
 

 

 

 

 

Р Е З У Л Т А Т И 

 

 од испитот по предметот  
МЕЃУНАРОДНИ ИНСТИТУЦИИ И ОРГАНИЗАЦИИ 

(петти семестар) 

 

одржан на ден 24.01.2012 год. во 10:00 часот 
 

 

 

 

 

ИСПИТОТ НЕ ГО ПОЛОЖИ НИТУ ЕДЕН КАНДИДАТ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прилеп, Предметен наставник, 

20.02.2012 година Доц. д-р Оливера Костоска 
 


